

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 001/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, em pleno uso de minhas atribuições, de acordo com o Decreto Municipal nº 2.377 de 31 de julho de 2019, homologo o procedimento licitatório com fundamento no inciso VII do art. 38 da Lei 8.666/93, da seguinte maneira:

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0001 - ESPELHO ODONTOLOGICO EM AÇO INOX Nº 05

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	50	UN	000007413	ESPELHO ODONTOLOGICO EM AÇO INOX Nº 05 ESPELHO ODONTOLOGICO EM AÇO INOX COM 02 CAMADAS PROTETORAS ANTICORROSÃO.NAO ARTICULADO,AUTOCLAVAVEL.EMCONFORMIDADE COM A NBR 7153-1	2,5000	125,00
Total do Fornecedor						125,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0002 - ADESIVO MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE E DENTINA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
2	45	UN	000017587	ADESIVO MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE E DENTINA ADESIVO MONOCOPONENTE PARA ESMALTE E DENTINA COM FLUOR, COMBINADO PRIMER E ADESIVO EM UM UNICO FRASCO.POSSUI PROPIEDADE HIDROFILICA E FACIL APRICAÇÃO. PROPORCIONA ALTA RESISTENCIA DA ADESÃO E PROTEÇÃO CONTRA MICROINFILTRAÇÃO. COMPOSTO POR: BISFENOL A, GLICIDILMETACRILATO, GRUPOS DIMETRACRILATOS, ÁLCOOL, FLUORETO DE SÓDIO E CATALISADORES. EMBALADO , FRASCO 5 ML, COM TAMPA FLIPTOP.COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS, C/ REGISTRO NA ANVISA.	34,3700	1.546,65
Total do Fornecedor						2.806,65

Lote: 0003 - AGUA OXIGENADA 10 VOL. (FR. C/ 100ML)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
3	400	FR	000000486	AGUA OXIGENADA 10 VOL. (FR. C/ 100ML) FRASCO COM 100 ML REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.	3,1500	1.260,00
Total do Fornecedor						2.806,65

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0004 - AGULHA CURTA P/ ANESTESIA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
4	8.000	UN	000002866	AGULHA CURTA P/ ANESTESIA AGULHA CURTA PARA ANESTESIA, DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL, ATOXICO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM LACRE EM PLASTICO RESISTENTE, SILICONIZADAS E ESTERELIZADAS, TRIFACETADAS, 0.30MMX25MM, ANG,BISEL 17º CAIXA COM 100 UNIDADES, VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.	0,2200	1.760,00

Lote: 0005 - AGULHA GENGIVAL LONGA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5	3.000	UN	000015333	AGULHA GENGIVAL LONGA AGULHA PARA ANESTESIA, LONGA, DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL, ATOXICO, SILICONIZADAS, TRIFACETADAS, 0,40MMX30MM 27G, ESTERELIZADAS, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE COM LACRE EM PLASTICO RESISTENTE, CAIXA COM 100 INIDADES, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.	0,2200	660,00
Total do Fornecedor						2.420,00

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0006 - ALGINATO TIPO III PRESA NORMAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
6	50	PT	000007424	ALGINATO TIPO III PRESA NORMAL ALGINATO PRESA NORMAL,CONSISTENCIA MÉDIA, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. IGUAL OU SIMILAR A KROMM EZACT 48 HORAS.	10,3000	515,00
Total do Fornecedor						515,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 002/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Lote: 0007 - ALVEOLITEN TERAPEUTICA ALVEOLAR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
7	15	UN	000017289	ALVEOLITEN TERAPEUTICA ALVEOLAR COMPOSTO POR LODOFÓRMIO, PARAMONOCLOFENOL E EXCIPIENTES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. REGISTRO ANVISA.	22,0000	330,00

Lote: 0008 - ANESTESICO INJ C/ VASO - LIDOCAINA 2% COM ADRENALI

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
8	10.000	UN	000014607	ANESTESICO INJ C/ VASO - LIDOCAINA 2% COM ADRENALI ANESTESICO INJETAVEL A BASE DE LIDOCAINA 2% VASOCONSTRITOR, ADRENALINA 1/100000, CAIXA C/ 50 TUBOS, DE 1,8 ML CADA, FRASCO EM CRISTAL, EMBOLO SILICONIZADO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	1,5000	15.000,00

Lote: 0009 - ANESTESICO INJETAVEL COM VASO - PRILOCAINA C/ FELI

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
9	3.500	UN	000007395	ANESTESICO INJETAVEL COM VASO - PRILOCAINA C/ FELI ANESTESICO INJETAVEL PRILOCAÍNA 3% COM VASO CONSTRITOR FELIPRESSINA. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA. FRASCO DE CRISTAL, COM EMBOLO SILICONIZADO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	2,0000	7.000,00

Lote: 0010 - ANESTESICO INJETÁVEL SEM VASO (C/ 50 TBS)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10	1.000	UN	000000251	ANESTESICO INJETÁVEL SEM VASO (C/ 50 TBS) ANESTESICO INJETAVEL SEM VASO CONSTRITOR, A BASE DE MEPIVACAÍNA. CAIXA C/ 50 TUBOS DE 1,8 ML CADA. EMBOLO SILICONIZADO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS, REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	2,2000	2.200,00

Lote: 0011 - ANESTESICO TOPICO GEL-BENZOCAINA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
11	60	UN	000004376	ANESTESICO TOPICO GEL-BENZOCAINA ANESTÉSIO GEL COMPOSTO DE BENZOCAÍNA ,SABOR VARIADO. C/ VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. COM REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE	5,8200	349,20

Lote: 0012 - APARELHO PARA REMOÇÃO DE TÁRTARO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
12	8	UN	000003958	APARELHO PARA REMOÇÃO DE TÁRTARO APARELHO PARA REMOÇÃO DE TÁRTARO PARA ACOPLAR EN EQUIPO ODONTOLOGICO . GARANTIA MINIMA DE 01 ANO	653,0000	5.224,00

Total do Fornecedor 30.103,20**Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA -ME**

Lote: 0013 - APLICADOR MICROBRUSH

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
13	4.000	UN	000016738	APLICADOR MICROBRUSH APLICADOR DE MATERIAIS COMO EVIDENCIADORES, ADESIVOS E OUTRAS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	0,0800	320,00

Total do Fornecedor 320,00**Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP**

Lote: 0014 - BANDAS SUPERIOR Nº37

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
14	100	UN	000017612	BANDAS SUPERIOR Nº37 BANDA ORTODÔNTICA SUPERIOR EM AÇO INOX , COM MARCAÇÃO ELETROQUÍMICA ATÓXICA.	0,9200	92,00

Total do Fornecedor 92,00**Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP**

Lote: 0015 - BICARBORNATO DE SÓDIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
15	70	FR	000017593	BICARBORNATO DE SÓDIO BICARBONATO DE SODIO PARA PROFILAXIA DENTAL - EXTRA FINO. FRASCO 100GR, VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS, REGISTRO NA ANVISA.	5,5500	388,50

Total do Fornecedor 388,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 003/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0016 - BROCA CARBIDE Nº1557 CILINDRICA DENTADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
16	50	UN	000016749	BROCA CARBIDE Nº1557 CILINDRICA DENTADA EXTREMIDADE ARREDONDADA, CILINDRICA DENTADA.	3,7500	187,50
Total do Fornecedor						187,50

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0017 - BROCA CIRURGICA ZECRYA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
17	100	UN	000016752	BROCA CIRURGICA ZECRYA BROCA CIRURGICA ZECRYA 28 MM. ESTERIL	16,8000	1.680,00

Lote: 0018 - BROCA DIAMANTADA 3018F

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
18	50	UN	000015422	BROCA DIAMANTADA 3018F BROCA DIAMANTADA Nº3018 PARA PREPARO CAVITARIO.PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES,ENCAIXE EM AÇO INOX ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO .ESTERIL.REGISTRO ANVISA.	4,0500	202,50

Lote: 0019 - BROCA DIAMANTADA Nº 3017 HL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
19	50	UN	000017578	BROCA DIAMANTADA Nº 3017 HL BROCA DIAMANTADA Nº 3017 HASTE LONGA PARA PREPARO CAVITÁRIO. PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES ,ENCAIXE EM AÇO INOX , ADAPTAVEIS AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO , ESTÉRIL. REGISTRO ANVISA	4,0500	202,50
Total do Fornecedor						2.085,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0020 - BROCA ENDO Z

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
20	50	UN	000017548	BROCA ENDO Z BROCA ENDO Z PARA ALTA ROTAÇÃO , COM 21 MM DE COMPRIMENTO .BLISTER CONTENDO 01 UNIDADE.	16,8000	840,00
Total do Fornecedor						840,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0021 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1012

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
21	50	UN	000008874	BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1012 PARA PREPARO CAVITARIO, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOX ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO.ESTÉRIL REGISTRO MINISTERIO SAUDE.	4,0500	202,50

Lote: 0022 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1014

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
22	60	UN	000007398	BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1014 BROCA ESFERICA DIAMNATADA Nº1014 PARA PREPARO CAVITÁRIO.PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES,ENCAIXE EM AÇO INOX ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO.ESTÉRIL.REGISTRO MINISTÉRIO SAÚDE.	4,0500	243,00

Lote: 0023 - BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1016

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
23	60	UN	000007400	BROCA ESFERICA DIAMANTADA 1016 BROCA ESFERICA DIAMNATADA Nº1016 PARA PREPARO CAVITÁRIO.PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES,ENCAIXE EM AÇO INOX ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO.ESTÉRIL.REGISTRO MINISTÉRIO SAÚDE.	4,0500	243,00
Total do Fornecedor						688,50

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0024 - BROCA ESFÉRICA Nº 3118

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
24	30	UN	000017580	BROCA ESFÉRICA Nº 3118 BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA Nº 3118 PARA\ PREPARO CAVITATORIO , PONTA COM	1,3400	40,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 004/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

GRANULAÇÕES UNIFORMES . ENCAIXE EM AÇO INOX ADAPTAVEL
AS DIFERENTE CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO . SEM SINAIS DE
OXIDAÇÃO E REBARBAS. AUTOCLAVAVEL

Total do Fornecedor 40,20**Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME**

Lote: 0025 - BROCA GAYES GLIDEN Nº 2 32MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
25	30	UN	000017561	BROCA GAYES GLIDEN Nº 2 32MM BROCA GAYES GLIDEN Nº 2 32MM PARA ADPTAR EM CONTRA ÂNGULO, ESPECIAL PARA USO EM ENDODONTIA, TIPO CARBIDE , EM AÇO INOX, DE FACIL FIXAÇÃO, COM CORTE PRECISO E MENOR GERAÇÃO DE CALOR , RESISTENTE A CORROSÃO E A ESTERILIZAÇÃO SEM SE OXIDAR.BLISTER COM 06 UN.	7,0000	210,00

Lote: 0026 - BROCA GAYES GLIDEN Nº 3 32MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
26	30	UN	000017562	BROCA GAYES GLIDEN Nº 3 32MM BROCA GATES GLIDEN Nº3 32MM PARA ADPTAR EM CONTRA ÂNGULO, ESPECIAL PARA USO EM ENDODONTIA, TIPO CARBIDE , EM AÇO INOX, DE FACIL FIXAÇÃO, COM CORTE PRECISO E MENOR GERAÇÃO DE CALOR , RESISTENTE A CORROSÃO E A ESTERILIZAÇÃO SEM SE OXIDAR.BLISTER COM 06 UN.	7,0000	210,00

Total do Fornecedor 420,00**Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA**

Lote: 0027 - BROCA PONTA DIAMANTADA 1011 - ESFERICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
27	40	UN	000008873	BROCA PONTA DIAMANTADA 1011 - ESFERICA BROCA ESFERICA DIAMNATADA Nº1011 PARA PREPARO CAVITÁRIO.PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES,ENCAIXE EM AÇO INOX ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO.ESTÉRIL.REGISTRO MINISTÉRIO SAÚDE.	4,0500	162,00

Lote: 0028 - BROCA PONTA DIAMANTADA 1013 - ESFERICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
28	40	UN	000008875	BROCA PONTA DIAMANTADA 1013 - ESFERICA BROCA PONTA DIAMANTADA 1013 PARA PREPARO CAVITARIO.PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES ; EMCAIXE EM AÇO INOX ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO . ESTERIL . REGISTRO MINISTERIO SAÚDE.	4,0500	162,00

Lote: 0029 - BROCA PONTA DIAMANTADA 1015 - ESFERICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
29	60	UN	000007399	BROCA PONTA DIAMANTADA 1015 - ESFERICA BROCA ESFERICA DIAMNATADA Nº1015 PARA PREPARO CAVITÁRIO.PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES,ENCAIXE EM AÇO INOX ADAPTÁVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO.ESTÉRIL.REGISTRO MINISTÉRIO SAÚDE.	4,0500	243,00

Lote: 0030 - BROCA PONTA DIAMANTADA 3017 - ESFERICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30	50	UN	000008877	BROCA PONTA DIAMANTADA 3017 - ESFERICA BROCA ESFERICA DIAMANTADA Nº3017 PARA PREPARO CAVITÁRIO.PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES,ENCAIXE EM AÇO INOX, ADAPTÁVEIS ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO.ESTÉRIL.REGISTRO ANVISA	4,0500	202,50

Total do Fornecedor 769,50**Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME**

Lote: 0031 - BROCA SHOFU PONTA DE CHAMA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
31	70	UN	000015428	BROCA SHOFU PONTA DE CHAMA BROCA SHOFU PONTA DE CHAMA , FABRICADA EM ÓXIDO DE ALUMINIO MICRO GRANULADO, BALANCEADAS PARA CORTAR SEM VIBRAÇÃO. PARA ACABAMENTO FINO DE ESMALTE, RESINAS, COMPOMEROS	8,5000	595,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 005/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

E PORCELANAS.

Lote: 0032 - BROCAS GATES GLIDEN Nº 1 32 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
32	120	UN	000017552	BROCAS GATES GLIDEN Nº 1 32 MM BROCAS GATES GLIDEN Nº5 PARA ADAPTAR EM CONTRA ÂNGULO , ESPECIAL PARA USO ENDODÔNTICO , TIPO CARBIDE EM AÇO INOX, 32 MM, FÁCIL FIXAÇÃO COM CORTE PRECISO E MENOR GERAÇÃO DE CALOR , RESISTENTE A CORROSÃO E A ESTERILIZAÇÃO SEM SE OXIDAR. BLISTER COM 06 UN.	7,0000	840,00
Total do Fornecedor						1.435,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0033 - BROQUEIRO P/ AUTOCLAVE/ESTUFA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
33	20	UN	000003946	BROQUEIRO P/ AUTOCLAVE/ESTUFA BROQUEIRO ODONTOLOGICO DE ALUMINIO COM 60 FUROS MISTO, PARA ARMAZENAR BROCAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	29,0000	580,00

Lote: 0034 - CABO P/ ESPELHO ODONTOLOGICO Nº 05 EM ALUMINIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
34	150	UN	000016377	CABO P/ ESPELHO ODONTOLOGICO Nº 05 EM ALUMINIO CABO PARA ESPELHO CLINICO Nº5, EM ALUMÍNIO.	2,4700	370,50

Lote: 0035 - CAIXA P/ APARELHOS ORTODONTICO REMOVIVEIS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
35	30	UN	000014976	CAIXA P/ APARELHOS ORTODONTICO REMOVIVEIS CAIXA PARA APARELHO ORTODÔNTICO REMOVÍVEL CONFECCIONADAS EM POLIPROPILENO, ARTICULADO, MEDIDAS DA CAIXA ABERTA LARGURA 58MM COMPRIMENTO 77.4MM PROFUNDIDADE 21MM.	1,0000	30,00
Total do Fornecedor						980,50

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0036 - CASQUETE ORTODÔNTICO, MEDIO, EM ALGODÃO, AZUL, ALTA TRAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
36	20	UN	000008663	CASQUETE ORTODÔNTICO, MEDIO, EM ALGODÃO, AZUL, ALTA TRAÇÃO CASQUETE ORTODÔNTICO MEDIO, EM ALGODÃO ,AZUL ,COM ALTA TRAÇÃO COM MATERIAIS DE ALTA RESISTENCIA, COM 3 GANCHOS.PERMITEM A APLICAÇÃO DE FORÇAS COM ANGULAÇÕES DIVERSIFICADAS E CONFORTAVEIS.	21,8000	436,00
Total do Fornecedor						436,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0037 - CERA PERIFÉRICA PARA SELAMENTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
37	1.000	UN	000017536	CERA PERIFÉRICA PARA SELAMENTO CERA PERIFÉRICA UTILIZADA PARA INDIVIDUALIZAÇÃO E SELAMENTO DE BORDA, DA MOLDEIRA ,Nº07.CAIXA COM 24 BASTÕES	0,4000	400,00
Total do Fornecedor						400,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA -ME

Lote: 0038 - CIMENTO ENDODÔNTICO PÓ E LÍQUIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
38	40	KI	000017539	CIMENTO ENDODÔNTICO PÓ E LÍQUIDO CIMENTO ENDODÔNTICO PARA OBTURAÇÃO DE CANAIS RADICULARES EM CONJUNTO COM CONES DE GUTA PERCHA , A BASE DE OXIDO ZINCO E EUGENOL;RADIOPOCO E IMPERMEÁVEL.KIT COM 12 GR DE PÓ GR E 10ML DE LÍQUIDO . VALIDADE MINIMA 02 ANOS.	13,0700	522,80
Total do Fornecedor						522,80

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0039 - CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO - RADIOPACO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
39	50	CX	000011460	CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO - RADIOPACO CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO FORRADOR DE CAVIDADES . KIT COM 13 GR BASE + 13 GR CATALISADOR + BLOCO MISTURA . REGISTRO	15,5000	775,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 006/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

ANVISA. VALIDADE MINIMA 02 ANOS.

Lote: 0040 - CIMENTO IONÔMERO VIDRO CIMENTAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
40	60	UN	000017284	CIMENTO IONÔMERO VIDRO CIMENTAÇÃO CIMENTO IONÔMERO VIDRO PARA CIMENTAÇÃO DE COROAS, BRAQUETES E OUTROS, KIT AUTOATIVADO, RADIOPACO, COMPOSTO DE PÓ E LIQUIDO. REGISTRO ANVISA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.	17,0000	1.020,00
Total do Fornecedor						1.795,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0041 - CLOREXIDINA 2% FRASCO 1 LITRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
41	40	UN	000017594	CLOREXIDINA 2% FRASCO 1 LITRO COMPOSTO DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% ANTISSEPSIA DA PELE NO PRÉ OPERATORIO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. REGISTRO NA ANVISA.FRASCO 1000ML.	17,0000	680,00
Total do Fornecedor						680,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0042 - CLOREXIDINA 2% LIQUIDO (FRASCO C/ 100ML)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
42	40	UN	000013935	CLOREXIDINA 2% LIQUIDO (FRASCO C/ 100ML) COMPOSTO DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% PARA LIMPEZA DE CAVIDADES, FRASCO 100 ML. REGISTRO ANVISA .VALIDADE MÍNIMA 02 ANOS.	3,5000	140,00
Total do Fornecedor						140,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0043 - CONDENSADOR ENDODÔNTICO LUCAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
43	10	UN	000017563	CONDENSADOR ENDODÔNTICO LUCAS CONDENSADOR ENDODÔNTICO LUCAS Nº4 , EM AÇO INOX.	28,8000	288,00
Total do Fornecedor						288,00

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0044 - CONDENSADOR MAC SPADEN Nº 25 21MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
44	10	UN	000017564	CONDENSADOR MAC SPADEN Nº 25 21MM CONDENSADOR ENDÔNTICO MAC SPADEN Nº 25 21MM.	24,0000	240,00

Lote: 0045 - CONDENSADOR MAC SPADEN Nº 30 21MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
45	10	UN	000017565	CONDENSADOR MAC SPADEN Nº 30 21MM CONDENSADOR ENDÔNTICO MAC SPADEN Nº 30 21MM	27,0000	270,00
Total do Fornecedor						510,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0046 - CONDENSADOR MAC SPADEN Nº 35 21MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
46	10	UN	000017566	CONDENSADOR MAC SPADEN Nº 35 21MM CONDENSADOR ENDÔNTICO MAC SPADEN Nº 35 21MM	25,9000	259,00

Lote: 0047 - CONE GUTA PERCHA F2

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
47	100	CX	000017571	CONE GUTA PERCHA F2 CONE GUTA PERCHA PARA OBTURAÇÃO DE CONDUTO RADICULAR EXCLUSIVAMENTE PREPARADO POR SISTEMA DE INSTRUMENTOS ROTATORIOS QUE POSSUAM CONICIDADES MÚLTIPLAS EM SUAS LAMINAS ATIVAS. A BASE DE GUTA PERCHA, OXIDO DE ZINCO EUGENOL E CORANTE ORGÂNICO COM 28 MM DE COMPRIMENTO. CAIXAS INDIVIDUAIS COM 60 UN.	36,6000	3.660,00

Lote: 0048 - CONE GUTA PERCHA F3

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
48	100	CX	000017572	CONE GUTA PERCHA F3 CONE GUTA PERCHA PARA OBTURAÇÃO DE CONDUTO RADICULAR EXCLUSIVAMENTE PREPARADO POR	36,6000	3.660,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 007/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

SISTEMA DE INSTRUMENTOS ROTATORIOS QUE POSSUAM CONICIDADES MÚLTIPLAS EM SUAS LAMINAS ATIVAS. A BASE DE GUTA PERCHA, OXIDO DE ZINCO EUGENOL E CORANTE ORGÂNICO COM 28 MM DE COMPRIMENTO. CAIXAS INDIVIDUAIS COM 60 UN.

Lote: 0049 - CONE GUTA PERCHA F4

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
49	100	CX	000017573	CONE GUTA PERCHA F4 CONE GUTA PERCHA PARA OBTURAÇÃO DE CONDUTO RADICULAR EXCLUSIVAMENTE PREPARADO POR SISTEMA DE INSTRUMENTOS ROTATORIOS QUE POSSUAM CONICIDADES MÚLTIPLAS EM SUAS LAMINAS ATIVAS. A BASE DE GUTA PERCHA, OXIDO DE ZINCO EUGENOL E CORANTE ORGÂNICO COM 28 MM DE COMPRIMENTO. CAIXAS INDIVIDUAIS COM 60 UN.	36,6000	3.660,00
Total do Fornecedor						11.239,00

Fornecedor: D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI

Lote: 0050 - CREME DENTAL COM FLUOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
50	10.000	UN	000017595	CREME DENTAL COM FLUOR CREME DENTAL COM FLÚOR,PROTEÇÃO ANTICARIES.EMBALAGEM COM NO MINIMO 90 GRAMAS VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.REGISTRO ANVISA	1,1200	11.200,00
Total do Fornecedor						11.200,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0051 - CURATIVO ENDODÔNTICO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
51	30	KI	000017537	CURATIVO ENDODÔNTICO CURATIVO ENDODÔNTICO SEM PARAMONOCLOREFENOL,RADIOPACO,MAIOR DIFUSIBILIDADE,ATENUAÇÃO DA AÇÃO IRRITANTE E PRONTO PARA O USO IMEDIATO.CONSISTENCIA UNIFORME E CREMOSA , COMPERFEITO ESCOAMENTO ATE OÁPICE E IMPEDIMENTO DE RAPIDA REABSORÇÃO DE CALCIO.KIT CONTENDO 02 TUBETES COM 2,7 GR DE PASTA E 02 TUBETES COM 2,7 GR DE GLICERINA.VALIDADE MINIMA 02 ANOS.	50,0000	1.500,00
Total do Fornecedor						1.500,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0052 - CURETA CIRÚRGICA DE LUCAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
52	30	UN	000003953	CURETA CIRÚRGICA DE LUCAS CURETA CIRÚRGICA DE LUCAS EM AÇO INOX , AUTOCLAVAVEL	5,6900	170,70

Lote: 0053 - CURETA MACCALL 13-14

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
53	70	UN	000017577	CURETA MACCALL 13-14 CURETA MACCALL 13-14 EM AÇO INOX , 08 MM DIÂMETRO AUTOCLAVAVEL	25,5000	1.785,00

Lote: 0054 - CURETA PERIODONTAL GRACEY LITE DUFLEX Nº3,4

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
54	70	UN	000016761	CURETA PERIODONTAL GRACEY LITE DUFLEX Nº3,4 CURETA GRACEY 9-10 EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, 8MM DIÂMETRO.	25,5000	1.785,00

Lote: 0055 - CURSOR DE BORRACHA PARA LIMAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
55	500	PT	000017556	CURSOR DE BORRACHA PARA LIMAS CURSOR DE BORRACHA PARA LIMAS . PACOTE COM 30 UM.	8,2000	4.100,00
Total do Fornecedor						7.840,70

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0056 - CÊRA UTILIDADE EM LÂMINAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
56	2.000	UN	000017550	CÊRA UTILIDADE EM LÂMINAS CÊRA UTILIDADE EM LÂMINAS.CAIXA COM 225GR	2,4000	4.800,00
Total do Fornecedor						4.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 008/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0057 - EDTA GEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
57	40	UN	000017540	EDTA GEL EDTA GEL.EMBALAGEM COM 02 SERINGAS DE 10 GR CADA.VALIDADE MINIMA 02 ANOS.	23,9000	956,00
Total do Fornecedor						956,00

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0058 - EDTA TRISSÓDICO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
58	20	FR	000017551	EDTA TRISSÓDICO EDTA TRISSÓDICO .FRASCO 20 ML. VALIDADE MINIMA 02 ANOS	3,9000	78,00
Total do Fornecedor						78,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0059 - ELÁSTICO PARA EXTRA ORAL LEVE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
59	10	PT	000013949	ELÁSTICO PARA EXTRA ORAL LEVE ELÁSTICO ORTODÔNTICO EXTRA ORAL LEVE.EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES.REGISTRO ANVISA	6,7000	67,00

Lote: 0060 - ELÁSTICO PARA EXTRA ORAL MÉDIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
60	5	PT	000013950	ELÁSTICO PARA EXTRA ORAL MÉDIO ELÁSTICO ORTODÔNTICO EXTRA ORAL MEDIO.EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES.REGISTRO ANVISA	7,7500	38,75

Lote: 0061 - ELÁSTICO PARA EXTRA ORAL PESADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
61	15	PT	000013951	ELÁSTICO PARA EXTRA ORAL PESADO ELÁSTICO ORTODÔNTICO EXTRA ORAL PESADO.EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES.REGISTRO ANVISA	8,6000	129,00

Lote: 0062 - ENDO PTC LUBRIFICANTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
62	800	UN	000017557	ENDO PTC LUBRIFICANTE ENDO PTC LUBRIFICANTE INTRARADICULAR.POTE COM 25 GR VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS.	15,5700	12.456,00
Total do Fornecedor						12.690,75

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0063 - ENXAGUANTE BUCAL SEM ALCOOL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
63	40	FR	000017613	ENXAGUANTE BUCAL SEM ALCOOL ENXAGUANTE BUCAL SEM ALCOOL COMPOSTO DE 0,12% DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0.05% FLUORETO DE SODIO.FRASCO COM 1000ML.REGISTRO ANVISA .VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS	17,8400	713,60

Lote: 0064 - ESCAVADOR DE DENTINA Nº11.5

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
64	70	UN	000016766	ESCAVADOR DE DENTINA Nº11.5 ESCAVADOR DENTINA Nº11,5 EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	5,3000	371,00
Total do Fornecedor						1.084,60

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0065 - ESCOVA DENTAL ADULTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
65	12.000	UN	000014609	ESCOVA DENTAL ADULTO ESCOVA DENTAL ADULTA COM CERDAS DE NAYLON MACIAS, 4 FIILEIRAS DE TUFOS, 34 TUFOS DE CERDAS SEPARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA, CABO RETO, 17 CM DE COMPRIMENTO, COM EMPUNHADORA , EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLASTICO LACRADO, TIPO FLOW PACK.REGISTRO ANVISA	0,4800	5.760,00
Total do Fornecedor						5.760,00

Fornecedor: D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 009/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Lote: 0066 - ESCOVA DENTAL INFANTIL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
66	12.000	UN	000004374	ESCOVA DENTAL INFANTIL ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS DE NAYLON MACIAS, 4 FILEIRAS DE TUFOS,34TUFOS DE CERDAS SEPARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA, CABO RETO, 15 CM DE COMPRIMENTO, COM EMPUNHADURA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLASTICO LACRADO, TIPO FLOW PACK.REGISTRO ANVISA	0,4700	5.640,00
Total do Fornecedor						5.640,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0067 - ESCOVA PROFILÁTICA ROBSON CÔNICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
67	100	UN	000004336	ESCOVA PROFILÁTICA ROBSON CÔNICA ESCOVA PROFILÁTICA CÔNICA ,HASTE METÁLICA E CERDAS EM NYLON, PARA CONTRA ANGULA.	0,9800	98,00

Lote: 0068 - ESCOVA PROFILÁTICA ROBSON PLANA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
68	100	UN	000004335	ESCOVA PROFILÁTICA ROBSON PLANA ESCOVA PARA PROFILÁXIA PONTA PLANA, HASTE METALICA E CERDAS EM NYLON, PARA CONTRA ANGULO.	0,9600	96,00

Lote: 0069 - ESCULPIDOR HOLLEMBACK Nº3

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
69	60	UN	000016764	ESCULPIDOR HOLLEMBACK Nº3 ESCULPIDOR HOLLEMBACK Nº3 EM AÇO INOX , AUTOCLAVÁVEL.	5,4000	324,00

Lote: 0070 - ESPATULA MANIPULADORA Nº 24

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
70	50	UN	000017576	ESPATULA MANIPULADORA Nº 24 ESPATULA MANIPULADORA Nº 24 EM AÇO INOX , AUTOCLAVAVEL .17 CM COMPRIMENTO	6,6000	330,00
Total do Fornecedor						848,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0071 - ESPELHO DE MÃO C/ CABO 19.5CM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
71	25	UN	000016770	ESPELHO DE MÃO C/ CABO 19.5CM ESPELHO DE MÃO EM FORMATO DE DENTE PARA AVALIAÇÃO PELO PACIENTE DOS PROCEDIMENTOS REALIZADOS . COMPRIMENTO APROXIMADO 19,5 CM	20,9000	522,50
Total do Fornecedor						522,50

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0072 - ESPORÃO LINGUAL PARA COLAGEM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
72	50	PT	000011502	ESPORÃO LINGUAL PARA COLAGEM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES ortodontico, embalagem com 10 unidades.	10,2000	510,00
Total do Fornecedor						510,00

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0073 - EUCALIPTOL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
73	60	FR	000008574	EUCALIPTOL EUCALIPTOL , FRASCO COM 10 ML. VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS . REGISTRO ANVISA	6,1500	369,00

Lote: 0074 - EUGENOL - LÍQUIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
74	40	UN	000017597	EUGENOL - LÍQUIDO EUGENOL LÍQUIDO COM REGISTRO ANVISA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.	9,5100	380,40
Total do Fornecedor						749,40

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0075 - EXTIRPA NERVO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
75	200	UN	000002880	EXTIRPA NERVO EXTIRPA NERVO Nº15, 25 MM , APRESENTE A CERCA DE 40 FARPAS FLEXIVEIS EM DISPOSIÇÃO ESPIRALADA	28,0000	5.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 010/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

AO REDOR DO NUCLEO CÔNICO. O TAMANHO DAS FARPAS CORRESPONDE AO MEIO DIÂMETRO DO NUCLEO . FARPAS RESILIENTES QUE , USADAS CORRETAMENTE , NAO SE FRAGMENTAM DENTRO DO CANAL RADICULAR . CAIXA COM 06 UNIDADES . REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE

Total do Fornecedor 5.600,00**Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA**

Lote: 0076 - FICHA P/ RADIOGRAFIA C/ 2 FUIROS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
76	8.000	UN	000016777	FICHA P/ RADIOGRAFIA C/ 2 FUIROS FICHA PARA CARTONAR RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICAS COM 02 FURO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	0,7900	6.320,00

Lote: 0077 - FICHA P/ RADIOGRAFIA DE 1 FURO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
77	8.000	UN	000016776	FICHA P/ RADIOGRAFIA DE 1 FURO FICHA PARA CARTONAR RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICAS COM 01 FURO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	0,7900	6.320,00

Total do Fornecedor 12.640,00**Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA-EPP**

Lote: 0078 - FILME P/ RADIOGRAFIA DENTARIA - ADULTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
78	3.000	UN	000017598	FILME P/ RADIOGRAFIA DENTARIA - ADULTO FILME PARA RADIOGRAFIA PERIAPICAL ADULTO MEDINDO 3CMX4CM, SIMPLES, PLANO, COM UMA CAMADA DE PROTEÇÃO E OUTRA DE SUPORTE, QUE OFERECE IMAGEM DE BOA QUALIDADE. REVESTIMENTO EXTERNO IMPERMEAVEL, COM CANTOS ARREDONDADOS FORMANDO UM CONJUNTO FLEXIVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. REGISTRO MINISTERIO SAÚDE.	0,8500	2.550,00

Lote: 0079 - FILME P/ RADIOGRAFIA DENTÁRIA INFANTI

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
79	3.000	UN	000017599	FILME P/ RADIOGRAFIA DENTÁRIA INFANTI FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL INFANTIL, MEDINDO 22MMX35MM, SIMPLES, PLANO, COM UMA CAMADA DE PROTEÇÃO E OUTRA DE SUPORTE, QUE OFERECE IMAGEM DE BOA QUALIDADE. REVESTIMENTO EXTERNO IMPERMEAVEL, COM CANTOS ARREDONDADOS FORMANDO UM CONJUNTO FLEXIVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE.	1,9000	5.700,00

Total do Fornecedor 8.250,00**Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP**

Lote: 0080 - FILTRO RESISTENCIA PARA DESTILADOR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
80	10	UN	000017525	FILTRO RESISTENCIA PARA DESTILADOR FILTRO RESISTENCIA PARA DESTILADOR DE AGUA ,REGISTRO ANVISA	17,2000	172,00

Total do Fornecedor 172,00**Fornecedor: D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI**

Lote: 0081 - FIO DENTAL ENCERADO (RL 100 MTS)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
81	60	UN	000017600	FIO DENTAL ENCERADO (RL 100 MTS) FIO DENTAL ENCERADO .ROLO COM 100M. REGISTRO ANVISA	1,4000	84,00

Total do Fornecedor 84,00**Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA**

Lote: 0082 - FIO ORTODÔNTICO 0,50 MM, 0,20"

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
82	3	UN	000017526	FIO ORTODÔNTICO 0,50 MM, 0,20" FIO ORTODÔNTICO 0,50 MM, 0,20"	8,6000	25,80

Total do Fornecedor 25,80**Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 011/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Lote: 0083 - FITA MATRIZ METALICA 7MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
83	50	UN	000017283	FITA MATRIZ METALICA 7MM FITA MATRIZ ODONTOLÓGICA , 5MM LARGURA, EM AÇO INOX, DESCARTAVEL. ROLO DE 50 CM	1,3500	67,50

Lote: 0084 - FITA MATRIZ METALICA- AÇO 5M 0,05MM X 5MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
84	50	UN	000016378	FITA MATRIZ METALICA- AÇO 5M 0,05MM X 5MM FITA MATRIZ ODONTOLOGICA , 5 MM DE LARGURA, EM AÇO INOX , DESCARTAVEL. ROLO DE 50 CM.	1,2000	60,00

Total do Fornecedor 127,50**Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP**

Lote: 0085 - FLUOR GEL NEUTRO (FR 200 ML)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
85	70	FR	000007461	FLUOR GEL NEUTRO (FR 200 ML) FLÚOR GEL 2% PH NEUTRO , TIXOTRÓPICO , FRASCO 200ML.COM VALIDADE MINIIMA DE 2 ANOS. REGISTRO ANVISA.	3,8200	267,40

Total do Fornecedor 267,40**Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP**

Lote: 0086 - FORMOCRESOL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
86	40	UN	000017588	FORMOCRESOL FORMOCRESOL, USO ODONTOLOGICA FRASCO COM 10 ML, REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.	3,3300	133,20

Total do Fornecedor 133,20**Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME**

Lote: 0087 - GESSO PEDRA, BRANCO TIPO III - ORTODONTICO, PACOTE DE 1 KG

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
87	30	UN	000017589	GESSO PEDRA, BRANCO TIPO III - ORTODONTICO, PACOTE DE 1 KG GESSO PEDRA, BRANCO TIPO III - ORTODONTICO, PACOTE DE 1 KG. VALIDADE DE 02 ANOS REGISTRO ANVISA	6,1500	184,50

Total do Fornecedor 184,50**Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA**

Lote: 0088 - GRAMPO DE METAL PARA RADIOGRAFIAS BUCAIS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
88	80	UN	000008575	GRAMPO DE METAL PARA RADIOGRAFIAS BUCAIS GRAMPO INDIVIDUAL PARA RADIOGRAFIAS ODONTOLOGICAS EM AÇO INOX. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	33,0000	2.640,00

Total do Fornecedor 2.640,00**Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP**

Lote: 0089 - HEMOSTÁTICO LÍQUIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
89	25	UN	000017288	HEMOSTÁTICO LÍQUIDO COMPOSTO POR CLORETO DE ALUMINIO, SULFATO DE HIDROQUINOLEINA, ALCOOL ETPILICO, ALCOOL ISOPROPÍLICO E PROPILENOGLICOL. FRASCO COM 10ML. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. REGISTRO ANVISA.	13,0000	325,00

Lote: 0090 - HIDROXIDO DE CALCIO - PA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
90	12	UN	000017602	HIDROXIDO DE CALCIO - PA HODRÓXIDO DE CALCIO PA. EMBALAGEM COM 10 GR. VALIDADE MINIMA 02 ANOS. REGISTRO ANVISA	3,6800	44,16

Total do Fornecedor 369,16**Fornecedor: DOMINUS COMERCIO EIRELI**

Lote: 0091 - HIPOCLORITODE SÓDIO A 1%

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
91	60	FR	000017590	HIPOCLORITODE SÓDIO A 1% SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%. FRASCO 1000ML. REGISTRO ANVISA. VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS.	2,6800	160,80

Total do Fornecedor 160,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 012/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0092 - INDICADOR BIOLÓGICO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
92	800	UN	000017575	INDICADOR BIOLÓGICO INDICADOR BIOLÓGICO DESENVOLVIDO PARA A MONITORIZAÇÃO E AVALIAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR. FACIL INTERPRETAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO . QUANDO A ESTERILIZAÇÃO FOR BEM SUCEDIDA , A AMPOLA TESTE PERMANECERA ROXA E A AMPOLA CONTROLE MUDARA PARA AMARELO . RESULTADOS FINAIS APÓS APENAS 24 H DE INCUBAÇÃO . CAIXA COM 50 UM . VALIDADE MINIMA 02 ANOS . REGISTRO ANVISA.	2,6400	2.112,00
Total do Fornecedor						2.112,00

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0093 - INDICADOR QUIMICO (VAPOR)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
93	250	UN	000016310	INDICADOR QUIMICO (VAPOR) INDICADOR/EMULADOR QUIMICO CLASSE 6, AUTOADESIVO , PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR.AVALIA CICLO ESPECIFICOS QUANDO EXPOSTOS POR PELO MENOS 5,3 MINUTOS A 134°C , 15 MINUTOS A 121°C. MEULADORES DESENVOLVIDOS PARA REAGIR SOMENTE QUANDO EXPOSTOS A CONDIÇÕES TESTADAS PARA TORNAR OS ITENS ESTÉREIS.CAIXA COM 25 UM.VALIDADE MINIMA 02 ANOS .REGISTRO ANVISA	5,7000	1.425,00
Total do Fornecedor						1.425,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0094 - IODOFORMIO 10 G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
94	40	UN	000017603	IODOFORMIO 10 G IODOFORMIO PARA USO ODONTOLOGICO .FRASCO COM 10 GR.REGISTRO ANVISA.VALIDADE MINIMA 02 ANOS.	23,2000	928,00
Total do Fornecedor						928,00

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0095 - IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR KIT

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
95	80	UN	000011470	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR KIT CIMENTO IONÔMERO VIDRO PARA RESTAURADOR ,KIT CONTENDO PO PARA RESTAURAÇÃO DE CAVIDADES ,PROMOVENDO SELAMENTO MARGINAL, ISOLAMENTO TERMICO, QUIMICO E LIBERAÇÃO DE IONS FLÚOR , NA COR UNIVERSAL, 10GR; E LÍQUIDO CONTENDO ÁCIDO TARTÁRICO,ÁGUA DESTILADA . ACOMPANHA MEDIDOR DE PÓ,DOSADOR DELÍQUIDO E INSTRUÇÕES PARA OBTER PRODUTO FINAL.VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS, REGISTRO MINISTÉRIO DA SAUDE .	15,1000	1.208,00
Total do Fornecedor						1.208,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0096 - IONÔMERO DE VODRO FOTOPOLIMERIZAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
96	40	UN	000016774	IONÔMERO DE VODRO FOTOPOLIMERIZAVEL CIMENTO IONÔMERO VIDRO PARA RESTAURAÇÃO FOTOATIVADO.KIT CONTENDO PÓ NA COR UNIVERSAL, PROMOVENDO SELAMENTO MARGINAL,ISOLAMENTO TERMICO E LIBERAÇÃO DE ÍONS FLÚOR ; LIQUIDO CONTENDO ÁCIDO TARTÁRICO E ÁGUA DESTILADA . ACAMPANHA MEDIDOR DE PÓ , DOSADOR MDE LÍQUIDO E INSTRUÇÕES PARA OBTER PRODUTO FINAL. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	74,9000	2.996,00
Total do Fornecedor						2.996,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 013/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Lote: 0097 - JOGO DE MOLDEIRAS PERFURADAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
97	30	JG	000017547	JOGO DE MOLDEIRAS PERFURADAS JOGO DE MOLDEIRAS PERFURADAS , PARA EDÊNTULOS, EM AÇO INOX. JOGO COM 06 UN EM TAMANHOS DIFERENTES (03 SUPERIOS E 03 INFERIORES)	180,0000	5.400,00

Lote: 0098 - LAMINA P/ BISTURI Nº 15

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
98	500	UN	000000322	LAMINA P/ BISTURI Nº 15 - em aço carbono;- A rigidez da lâmina é a mais próxima possível da escala Vickers – não é inferior a 800HV.COM REGISTRO NA ANVISA, COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.	0,2700	135,00

Lote: 0099 - LENÇOL DE BORRACHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
99	80	CX	000010454	LENÇOL DE BORRACHA LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO A BASE DE LÁTEX, MEDINDO, NO MÍNIMO, 12,5 COM X 12,5 CM A , NO MÁXIMO , 15 CM X 15 CM, COM SUPERFÍCIE LISA,LIVRE DE REBARABAS E DEFEITOS.RESISTENTE AO ALONGAMENTO REGISTRO ANVISA	19,0000	1.520,00
Total do Fornecedor						7.055,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0100 - LIMA HEDSTROEM 1 SÉRIE 25 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
100	30	CX	000017567	LIMA HEDSTROEM 1 SÉRIE 25 MM LIMA HEDSTROEM 1 SÉRIE 25 MM	13,1500	394,50

Lote: 0101 - LIMA HEDSTROEM 1 SÉRIE 31 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
101	30	CX	000017569	LIMA HEDSTROEM 1 SÉRIE 31 MM	13,1500	394,50

Lote: 0102 - LIMA HEDSTROEM 2 SÉRIE 25 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
102	30	CX	000017570	LIMA HEDSTROEM 2 SÉRIE 25 MM	13,1500	394,50

Lote: 0103 - LIMA HEDSTROEM 2 SÉRIE 31 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
103	30	CX	000017568	LIMA HEDSTROEM 2 SÉRIE 31 MM	13,1500	394,50
Total do Fornecedor						1.578,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0104 - LIMA PARA OSSO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
104	30	UN	000017560	LIMA PARA OSSO LIMA PARA OSSO EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL	26,9000	807,00
Total do Fornecedor						807,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0105 - LIMA TIPO KERR 1 SÉRIE 21MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
105	40	CX	000017528	LIMA TIPO KERR 1 SÉRIE 21MM LIMA TIPO KERR 1 SÉRIE 21MM , CAIXA COM 06 UNIDADES	13,0000	520,00

Lote: 0106 - LIMA TIPO KERR 1 SÉRIE 25MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
106	40	CX	000017529	LIMA TIPO KERR 1 SÉRIE 25MM LIMA TIPO KERR 1 SÉRIE 25MM , CAIXA COM 06 UNIDADES	13,0000	520,00

Lote: 0107 - LIMA TIPO KERR 2 SÉRIE 25MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
107	30	CX	000017530	LIMA TIPO KERR 2 SÉRIE 25MM LIMA TIPO KERR 2 SÉRIE 25MM , CAIXA COM 06 UNIDADES	13,0000	390,00

Lote: 0108 - LIMA TIPO KERR 2 SÉRIE 31MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
108	30	CX	000017531	LIMA TIPO KERR 2 SÉRIE 31MM LIMA TIPO KERR 2 SÉRIE 31MM , CAIXA COM 06 UNIDADES	13,0000	390,00
Total do Fornecedor						1.820,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 014/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Lote: 0109 - LIMA TIPO KERR Nº 06 25MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
109	40	CX	000017532	LIMA TIPO KERR Nº 06 25MM LIMA TIPO KERR Nº 06 25MM, CAIXA COM 06 UNIDADES	13,3000	532,00
Total do Fornecedor						532,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0110 - LIMA TIPO KERR Nº 08 25MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
110	40	CX	000017533	LIMA TIPO KERR Nº 08 25MM	13,0000	520,00

Lote: 0111 - LIMA TIPO KERR Nº 10 25MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
111	40	CX	000017534	LIMA TIPO KERR Nº 10 25MM LIMA TIPO KERR Nº10,CAIXA COM 06 UNIDADES.	13,0000	520,00
Total do Fornecedor						1.040,00

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0112 - LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXA ROTAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
112	60	UN	000017604	LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXA ROTAÇÃO OLEO MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE, LIMPA E PROTEGE AS PEÇAS DE MÃO ODONTOLOGICAS. PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, SILICONIZADO, FRASCO DE DE 200 ML SPRAY.	14,5600	873,60
Total do Fornecedor						873,60

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0113 - LÍQUIDO TERMOPOLIMERIZÁVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
113	80	FR	000017558	LÍQUIDO TERMOPOLIMERIZÁVEL LÍQUIDO TERMOPOLIMERIZÁVEL PARA CONFECCÃO PRÓTESE DENTÁRIA.FRASCO 1000 ML.	74,8100	5.984,80
Total do Fornecedor						5.984,80

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0114 - MASCARA PETIT P/ TRAÇÃO REVERSA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
114	20	UN	000016779	MASCARA PETIT P/ TRAÇÃO REVERSA	34,1500	683,00
Total do Fornecedor						683,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0115 - MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIARIO- IRM- KIT LIQ

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
115	60	UN	000000066	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIARIO- IRM- KIT LIQ MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIAIO CONTENDO PO COMPOSTO POR 80% DE ÓXIDO DE ZINCO E 20% DE POLIMEROS DE METACRILATO DE METILA, ULTRAFINO, COLORAÇÃO MARFIM, COMPATIVEL COM OS TECIDOS BUCAIS, ATOXICOS E RESISTENTE AOS FLUIDOS BUCAIS. LIQUIDO: COMPOSTO DE EUGENOL 99,5% E ACIDO ACETICO 0,5% . REGISTRO ANVISA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.	20,7500	1.245,00
Total do Fornecedor						1.245,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0116 - MINI INCUBADORA BIOLÓGICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
116	20	UN	000017574	MINI INCUBADORA BIOLÓGICA MINI INCUBADORA BIOLÓGICA DESENVOLVIDA PARA INCUBAÇÃO DE INDICADORES BIOLÓGICOS AUTOCONTIDOS DESTINADOS A MONITORIZAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE Á VAPOR . POSSIBILITA A INCUBAÇÃO DE 04 INDICADORES BIOLÓGICOS (PROCESSADOS Á VAPOR) SIMULTEAMENTE. VONTAGEM AUTOMATICA (BIVOL) . GARANTIA DE 01 ANO . REGISTRO ANVISA	126,5000	2.530,00
Total do Fornecedor						2.530,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 015/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Lote: 0117 - MÁQUINA DE SOLDA ELETRÔNICA A PONTO P/ SERV. ODONTOLÓGICOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
117	1	UN	000010745	MÁQUINA DE SOLDA ELETRÔNICA A PONTO P/ SERV. ODONTOLÓGICOS MÁQUINA DE SOLDA PARA APARELHOS ORTODONTICOS ,AUTOMATICA COM REVENIDO ECOPLUS.	545,0000	545,00
Total do Fornecedor						545,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0118 - OTOSPORIM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
118	20	UN	000017538	OTOSPORIM FRASCO DE 10 ML COM VALIDADE DE 12 MESES	22,9000	458,00

Lote: 0119 - PAPEL ARTICULAÇÃO (CARBONO) 12 FOLHAS DUPLA FACE A

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
119	30	BL	000017591	PAPEL ARTICULAÇÃO (CARBONO) 12 FOLHAS DUPLA FACE A PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO ,FORMATO DE FITA , DUPLA FACE,2 CORES ,EXTRAFINO, RESISTENTE Á UMIDADE, ESPESSURA DE 8 A 20 UM.	3,3000	99,00
Total do Fornecedor						557,00

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0120 - PARAMONOCLOROFENOLCANFORADO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
120	40	UN	000017592	PARAMONOCLOROFENOLCANFORADO PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO FRASCO C/ 20 ML, C/ REGISTRO NA ANVISA, C/ VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.	4,8500	194,00
Total do Fornecedor						194,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0121 - PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
121	60	UN	000017544	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PARA USO ENDODÔNTICO , RADIOPACA . ESTOJO CONTENDO 02 TUBETES COM 2,7 GR DE PASTA DE HIDROX.CA CADA E DE 02 TUBETES DE GLICERINA. VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS.	38,0000	2.280,00
Total do Fornecedor						2.280,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0122 - PASTA PARA IMPRESSÃO ZINCO EUGENOL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
122	60	UN	000017546	PASTA PARA IMPRESSÃO ZINCO EUGENOL PASTA PARA IMPRESSÃO A BASE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS. KIT CONTENDO 01 TUBO DE PASTA BASE (60GR) E 01 TUBO DE PASTA CATALISADORA(60GR)	30,0000	1.800,00
Total do Fornecedor						1.800,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0123 - PASTA PROFILATICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
123	70	UN	000002387	PASTA PROFILATICA COM 2% DE FLUORETO DE SODIO, SEM OLEO, SABOR VARIADO.PARA REMOÇÃO DE MANCHAS E DETRITOS E PLACA BACTERIANA DA SUPERFICIE DENTAL.BISNAGA DE 90GR, REGISTRO ANVISA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.	3,8000	266,00
Total do Fornecedor						266,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0124 - PINCA GOIVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
124	10	UN	000003980	PINCA GOIVA PINCA GOIVA EM AÇO INOX	66,7000	667,00
Total do Fornecedor						667,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA

Termo de Homologação

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Lote: 0125 - PINÇA CLINICA P/ ALGODÃO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
125	200	UN	000016795	PINÇA CLINICA P/ ALGODÃO PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO EM AÇO INOX AUTOCLAVAVEL	7,1500	1.430,00
Total do Fornecedor						1.430,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0126 - PINÇA PORTA GRAMPO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
126	15	UN	000003724	PINÇA PORTA GRAMPO PINÇA PORTA GRAMPO DE AINSWORTH EM AÇO INOX.	57,0000	855,00
Total do Fornecedor						855,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0127 - PONTA DE ASPIRAÇÃO CAPILLARY

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
127	150	UN	000017554	PONTA DE ASPIRAÇÃO CAPILLARY PONTA DE ASPIRAÇÃO TIPO CAPILLARY , FLEXÍVEL, A BASE DE POLIPROPILENO, CÔNICA . EMBALAGEM COM 05 UN.	11,3000	1.695,00
Total do Fornecedor						1.695,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0128 - PONTA DE PAPEL ABSORVENTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
128	1.000	UN	000017555	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE PONTA DE PAPEL ABSORVENTE COM ALTO PODER DE SECAGEM DOS CONDUTOS RADICULARES ,, DEVE OFERECER RIGIDEZ ADEQUADA , ESTERILIZÁVEIS , ALTA RESISTENCIA A DESINTEGRAÇÃO, PERFEITA CONFORMAÇÃO E ESTANDARDIZAÇÃO NOS CALIBRES ISSO (15 , 20, 25, 30, 35)	0,1000	100,00
Total do Fornecedor						100,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0129 - PONTA ULTRASSONICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
129	60	UN	000016793	PONTA ULTRASSONICA PONTA ULTRASSONICA INDICADO P/ REMOÇÃO DE TARTARO SUPRAGENGIVAL EM TODA SUPERFICIE DO DENTE E REGIÃO INTERDENTAL, AUTOCLAVAVEL COMPATIVEL C/ APARELHO MICRODONT ADVANCE.	50,0000	3.000,00

Lote: 0130 - PONTAS PARA REMOVEDOR DE TÁRTARO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
130	50	UN	000008597	PONTAS PARA REMOVEDOR DE TÁRTARO PONTA FINA PARA APARELHO DE REMOÇÃO TÁRTARO	54,0000	2.700,00
Total do Fornecedor						5.700,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0131 - PORTA AGULHA HEGAR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
131	40	UN	000016791	PORTA AGULHA HEGAR PORTA AGULHA MAYO HEGAR EM AÇO INOX,AUTOCLAVÁVEL COMPRIMENTO 18 CM .	30,0000	1.200,00
Total do Fornecedor						1.200,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0132 - PORTA DYCAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
132	15	UN	000007433	PORTA DYCAL INSTRUMENTO PORTA CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	5,7000	85,50
Total do Fornecedor						85,50

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0133 - POSICIONADOR RADIOGRAFICO CONE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
133	5	UN	000016800	POSICIONADOR RADIOGRAFICO CONE POSICIONADOR PARA RADIOGRAFICO PERIAPICAL E BITE WING AUTOCLAVAVEL, INFANTIL .KIT COM 6 POSICIONADORES E MANUAL DE	51,4700	257,35

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 017/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

INSTRUÇÕES

Total do Fornecedor 257,35**Fornecedor: DOMINUS COMERCIO EIRELI**

Lote: 0134 - PROPILENOGLICOL ENDODÔNTICO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
134	20	FR	000017553	PROPILENOGLICOL ENDODÔNTICO PROPILENOGLICOL PARA O USO ENDODÔNTICO , HIDRSSOLÚVEL.FRASCO 20 ML.VALIDADE MINIMA 02 ANOS.	1,8800	37,60

Total do Fornecedor 37,60**Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP**

Lote: 0135 - PÓ TERMOPOLIMERIZÁVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
135	80	UN	000017559	PÓ TERMOPOLIMERIZÁVEL PÓ TERMOPOLIMERIZÁVEL PARA CONFECÇÃO DE PROTESE DENTARIA . POTE DE 1000 GR.	95,0000	7.600,00

Lote: 0136 - RESINA FOTO A1

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
136	20	UN	000017605	RESINA FOTO A1 RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL NANOHÍBRIDA NA COR A1, COMPOSTA POR MATRIZ ORGÂNICA E INORGÂNICO . EMBALADAS EM BISNAGAS DE 4 GR. REGISTRO ANVISA.VALIDADE MINIMA 02 ANOS	8,1400	162,80

Lote: 0137 - RESINA FOTO A2 - 4G.BIS-GMA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
137	50	UN	000002402	RESINA FOTO A2 - 4G.BIS-GMA RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL NANOHÍBRIDA NA COR A2. COMPOSTA DE MATRIZ ORGÂNICA E INORGANICA. EMBALADAS EM BISNAGAS DE 4GR. REGISTRO ANVISA. VALIDADE MÍNIMA 2 ANOS.	8,1400	407,00

Lote: 0138 - RESINA FOTO A3

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
138	20	TB	000002403	RESINA FOTO A3 RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL NANOHÍBRIDA NA COR A3, COMPOSTA POR MATRIZ ORGÂNICA E INORGÂNICO . EMBALADAS EM BISNAGAS DE 4 GR. REGISTRO ANVISA.VALIDADE MINIMA 02 ANOS	8,1400	162,80

Lote: 0139 - RESINA FOTO A3-5

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
139	20	UN	000017606	RESINA FOTO A3-5 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVELNANOHÍBRIDA NA COR A3,5. COMPOSTA DE MATRIZ ORGÂNICA E INORGANICA. EMBALADAS EM BISNAGAS DE 4GR. REGISTRO ANVISA. VALIDADE MÍNIMA 2 ANOS.	8,1400	162,80

Lote: 0140 - RESINA FOTO B1

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
140	50	UN	000017607	RESINA FOTO B1 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL NANOHÍBRIDA NA COR B1. COMPOSTA DE MATRIZ ORGÂNICA E INORGANICA. EMBALADAS EM BISNAGAS DE 4GR. REGISTRO ANVISA. VALIDADE MÍNIMA 2 ANOS.	8,1400	407,00

Lote: 0141 - RESINA FOTO B2

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
141	50	UN	000017608	RESINA FOTO B2 RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL NANOHÍBRIDA NA COR B2. COMPOSTA DE MATRIZ ORGÂNICA E INORGANICA. EMBALADAS EM BISNAGAS DE 4GR. REGISTRO ANVISA. VALIDADE MÍNIMA 2 ANOS.	8,1400	407,00

Lote: 0142 - RESINA FOTO UD

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
142	8	UN	000002408	RESINA FOTO UD RESINA NANOHÍBRIDA NA COR UD. COMPOSTA DE MATRIZ ORGÂNICA E INORGANICA. EMBALADAS EM BISNAGAS DE 4GR. REGISTRO ANVISA. VALIDADE MÍNIMA 2 ANOS.	32,3000	258,40

Total do Fornecedor 9.567,80**Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME**

Lote: 0143 - ROLETE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 018/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

143	1.800 UN	000017609	ROLETE ROLETE DE ALGODÃO FABRICADO EM FIBRA DE ALGODÃO, POSSUI FORMATO CILINDRICO, PODE SER ESTERELIZADO EM GÁS (OXIDO DE ETILINO), RAI0 GAMA E VAPOR. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	0,0300	54,00
-----	----------	-----------	---	--------	-------

Total do Fornecedor 54,00**Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA -ME**

Lote: 0144 - ROLO CONFECÇÃO PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERELIZAÇÃO AUTOCLAVE

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
144	80 UN	000010511	ROLO CONFECÇÃO PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERELIZAÇÃO AUTOCLAVE PAPEL GRAU CIRÚRGICOCOMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR , MEDINDO 15 CM X 100 M . SEGUINDO ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.52 , 12946 E 13386. REGISTRO ANVISA	58,0100	4.640,80

Total do Fornecedor 4.640,80**Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME**

Lote: 0145 - RÉGUA MILIMETRADA PARA LIMAS

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
145	50 UN	000017541	RÉGUA MILIMETRADA PARA LIMAS RÉGUA MILIMETRADA PARA LIMAS E CONES DE GUTA PERCHA, EM AÇO INOX.	15,0000	750,00

Total do Fornecedor 750,00**Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP**

Lote: 0146 - SELANTE DE SULCOS E CICATRÍCULAS FOTOATIVADO

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
146	60 UN	000007438	SELANTE DE SULCOS E CICATRÍCULAS FOTOATIVADO SELANTE DE SULCOS E CICATRÍCULAS FOTOPOLIMERIZÁVEL.COM VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. REGISTRO ANVISA.	11,1000	666,00

Total do Fornecedor 666,00**Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA**

Lote: 0147 - SERINGA DE CARPULE C/ REFLUXO

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
147	150 UN	000016805	SERINGA DE CARPULE C/ REFLUXO SERINGA DE CARPULE COM REFLUXO PARA ANESTESIA DENTARIA, EM AÇO INOX, AUTOCLAVAVEL	18,4000	2.760,00

Total do Fornecedor 2.760,00**Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME**

Lote: 0148 - SERINGA ENDODÔNTICA PARA PASTA

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
148	20 UN	000017545	SERINGA ENDODÔNTICA PARA PASTA SERINGA ENDODÔNTICA PARA PASTA ENDODÔNTICA,COM ACABAMENTO CROMADO , EMBOLO ROSQUEAVEL E FORMAS ANATÔMICAS QUE FACILTEM O SEU USO .	33,0000	660,00

Total do Fornecedor 660,00**Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP**

Lote: 0149 - SILICONE DE ADIÇÃO PESADO E LEVE

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
149	30 TB	000000312	SILICONE DE ADIÇÃO PESADO E LEVE SILICONE DE ADIÇÃO (PESADO E LEVE), KIT COM 01 POTE DE BASE,COM 262 ML E 01 POTE DE CATALISADOR COM 262 ML, DUAS COLHERES DOSADORAS E 01 CARTUCHO DE FLUIDO COM 500ML, MAIS 06 PONTAS MISTURADAS E 06 PONTAS INTRAORAIS.	280,0000	8.400,00

Total do Fornecedor 8.400,00**Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA**

Lote: 0150 - SINDESMOTOMO DUPLO EM AÇO INOX

Item	Quantidade Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
150	50 UN	000016807	SINDESMOTOMO DUPLO EM AÇO INOX SINDESMOTOMO DUPLO EM AÇO INOX , AUTOCLAVÁVEL.	6,3500	317,50

Total do Fornecedor 317,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 019/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0151 - SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA-LIQUIDO 10ML

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
151	30	UN	000016801	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA-LIQUIDO 10ML SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA.REGISTRO ANVISA .VALIDADE MÍNIMA 02 ANOS	4,4000	132,00
Total do Fornecedor						132,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0152 - SOLUÇÃO FIXADORA DE FILME RX DENTAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
152	150	FR	000006087	SOLUÇÃO FIXADORA DE FILME RX DENTAL SOLUÇÃO FIXADORA PARA RADIOGRAFIA PRONTA PARA USO EM PROCESSO MANUAL, EMBALADO EM FRASCO DE APROXIMADAMENTE 475 ML . VALIDADE MINIMA 01 ANO . REGISTRO ANVISA.	9,5000	1.425,00

Lote: 0153 - SOLUÇÃO REVELADORA DE FILME RX DENTAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
153	150	UN	000017614	SOLUÇÃO REVELADORA DE FILME RX DENTAL SOLUÇÃO REVELADORA DE RADIOGRAFIAS ODONTOLOGICAS PRONTA PARA O USO MANUAL , CONTENDO ÁGUA,HIDROQUINONA CONCENTRAÇÃO DE 2 A 3%. EMBALAGEM EM FRASCO DE APROXIMADAMENTE 475ML.VALIDADE MINIMA 01 ANOS . REGISTRO ANVISA.	9,5000	1.425,00

Lote: 0154 - SONDA EXPLORADORA EM AÇO INOX

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
154	100	UN	000016802	SONDA EXPLORADORA EM AÇO INOX SONDA EXPLORADORA Nº5 EM AÇO INOX , AUTOCLAVÁVEL	5,7000	570,00

Lote: 0155 - SONDAQ RHEIN

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
155	30	UN	000017542	SONDAQ RHEIN SONDA RHEIN AÇO INOX	6,0000	180,00
Total do Fornecedor						3.600,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0156 - SPRAY PARA TESTE VITALIDADE PULPAR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
156	50	UN	000017549	SPRAY PARA TESTE VITALIDADE PULPAR SPRAY PARA TESTE VITALIDADE PULPAR COMPOSTO DE BUTANO DESODORIZADO,ETANOL,BEZOANATO DE Na, ÁGUA DESMINERALIZADA E ESSÊNCIA. PRODUTO PRESSURIZÁVEL E NAO INFLAMAVEL, NAO CONTENDO CFC. POONTA APLOICADORA.VALIDADE MINIMA 18 MESES.	22,1000	1.105,00
Total do Fornecedor						1.105,00

Fornecedor: DENTAL OPEN COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP

Lote: 0157 - SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
157	500	UN	000016808	SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTAVEL SUGADOR CIRURGICO DESCATAVEL ,ESTERIL. ATÓXICO.EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADO EM PACOTE CONTENDO , NO MINIMO , 20 UNIDADES.	0,8800	440,00
Total do Fornecedor						440,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0158 - SUGADOR SALIVA PLASTICO (PACOTE C/ 40)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
158	1.500	UN	000017610	SUGADOR SALIVA PLASTICO (PACOTE C/ 40) SUGADOR SALIVA DESCARTAVEL ,CONFECCIONADO COM PVC VIRGEM E ATOXICO, COM PONTAS FUNDIDAS QUIMICAMENTE AO TUBO COM FIO GALVANIZADO PARA EVITAR OXIDAÇÃO, DESENHO ANATOMICO, PERMANECE NA POSIÇÃO DESEJADA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. REGISTRO ANVISA	0,0900	135,00
Total do Fornecedor						135,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA****Termo de Homologação**

Página 020/021

Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0159 - TAMBOREL AUTOCLÁVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
159	20	UN	000017543	TAMBOREL AUTOCLÁVEL TAMBOREL AUTOCLÁVEL PARA ACONDICIONAMENTO DE LIMAS ENDOÔNTICAS.	15,6000	312,00
Total do Fornecedor						312,00

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0160 - TESOURA CIRURGICA FINA RETA 11,5CM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
160	80	UN	000017286	TESOURA CIRURGICA FINA RETA 11,5CM TESOURA CIRURGICA FINA RETA,EM AÇO INOX, AUTOCLAVAVELCOMPRIMENTO 11,5CM	13,2000	1.056,00
Total do Fornecedor						1.056,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0161 - TIRA ABRASIVA EM AÇO 4 MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
161	600	UN	000017287	TIRA ABRASIVA EM AÇO 4 MM TIRA DE LIXA ABRASIVA EM AÇO INOX,PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM AMÁLGAMA. EMBALADA EM ENVELOPE COM 12 UNIDADES .REGISTRO ANVISA	0,4200	252,00
Total do Fornecedor						252,00

Fornecedor: DENTAL SÃO CRISTÓVÃO LTDA

Lote: 0162 - TUBO P/ SOLDA EDGEWISE C/ GANCHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
162	100	UN	000016787	TUBO P/ SOLDA EDGEWISE C/ GANCHO TUBO DUPLO CONVEXO PARA SOLDA EDGEWISE COM GANCHO 0,22" 0.051" SOLDA 16,26,36,46 COM GANCHO CENTRAL.	25,1000	2.510,00

Lote: 0163 - TUBO P/ SOLDA EDGEWISE SEM GANCHO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
163	100	UN	000016788	TUBO P/ SOLDA EDGEWISE SEM GANCHO	14,9000	1.490,00

Lote: 0164 - VASELINA SÓLIDA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
164	40	UN	000017585	VASELINA SÓLIDA VASELINA SÓLIDA.TUBO 30 GR.REGISTRO ANVISA	6,4000	256,00
Total do Fornecedor						4.256,00

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP

Lote: 0165 - VERNIZ CAVITARIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
165	45	UN	000017611	VERNIZ CAVITARIO VERNIZ CAVITARIO, SOLUÇÃO, ATUA COMO UMA BARREIRA CONTRA OS AGENTES QUIMICOS PRESENTES NOS MATERIAIS RESTAURADORES.REGISTRO ANVISA .VALIDADE MINIMO 02 ANOS	10,2500	461,25
Total do Fornecedor						461,25

Fornecedor: EDILSON APARECIDO DA SILVA 01357400616 - ME

Lote: 0166 - ÁCIDO ATAQUE GEL 2,5 ML

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
166	90	UN	000017586	ÁCIDO ATAQUE GEL 2,5 ML ACIDO ATAQUE GEL, BSNAGA COM 2,5ML-COMPOSTA POR ACIDO FOSFORICO 37% E CLORHEXIDINA A 2%. EMBALAGEM COM 3 UNIDADES, VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS, C/ REGISTRO MINISTERIO DA SAÚDE.	1,2000	108,00

Lote: 0167 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO LARANJA BLOQUEADOR DE LUZ AZUL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
167	25	UN	000017282	ÓCULOS DE PROTEÇÃO LARANJA BLOQUEADOR DE LUZ AZUL ÓCULOS DE PROTEÇÃO LARANJA BLOQUEADOR DE LUZ AZUL TRATAMENTO DE ANTI RISCO E ANTI EMBAÇAMENTO.	30,0000	750,00
Total do Fornecedor						858,00

Termo de Homologação - Processo Nº 000134 / 2020

Pregão Presencial Nº 0021

23 de Julho de 2020

MARCO ANTÔNIO GUIMARÃES DINIZ
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO